INDICAÇÃO Nº 300 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a instalação de braço de luz no poste localizado na travessa Rogério Cavalcante de Brito, Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da falta de iluminação, tendo em vista que há bastante tempo foi instalado o poste, porém o mesmo não possui braço de luz para iluminação do local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)